
UCHWAŁA NR 7/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych  przez Powiat Słupski za rok 2023 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 w zw. z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Słupski za rok 2023, 
które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku, 
Radzie Powiatu Słupskiego, dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Słupski oraz związkom 
zawodowym zrzeszającym nauczycieli, działajacym na terenie Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, Dz.U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672, 1730, 

2005 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1182F3A-EEAC-48FF-9209-1E11D739F505. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1182F3A-EEAC-48FF-9209-1E11D739F505. Podpisany Strona 2



WK PK GK GT

kod TERYT 22 12 00 0 Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Gdańsku

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie  2023 12
Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)
3 981,55 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 15,61 0,00 894 988,74 971 635,08 76 646,34

2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 29,10 0,00 2 002 113,76 2 166 959,08 164 845,32

3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 143,60 0,00 12 624 249,36 14 145 919,28 1 521 669,92

2024-01-15

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1)
 Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

Wydatki poniesione w roku 

podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli 

w składnikach, o których 

mowa w art. 30 ust. 1 ustawy

Liczba miesięcy obowiązywania 

kwoty bazowej B1 w roku 

podlegającym analizie

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

Nazwa powiatu

Anetta Pirka Dyrektor - Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Słupskiego

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy 

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Nazwa gminy

pomorskie

słupski

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

Suma iloczynów średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy, ustalonych dla okresów 

obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych

Paweł Lisowski - Starosta Słupski

Nazwa województwa

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Pow. Słupski
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego

Kwota różnicy 

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Wydrukowano  dnia: 2024-01-18

Załącznik do uchwały Nr 7/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1182F3A-EEAC-48FF-9209-1E11D739F505. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-18T14:30:46+0100


		2024-01-18T14:53:45+0100


		2024-01-18T08:41:00+0100


		2024-01-18T00:00:00+0100


		2024-01-18T00:00:00+0100


		2024-01-18T00:00:00+0100


		2024-01-18T00:00:00+0100




